



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000052/18 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	009.002.044	CAMARA 12.4 X 24 CAMARA 12.4 X 24	PÇ	2	152,77	305,54
2	009.002.136	CÂMARA 14.9 - 28 CÂMARA 14.9 - 28	PÇ	4	216,057	864,228
3	009.002.104	CÂMARA 14.9 X 24 CÂMARA 14.9 X 24	UND	2	239,863	479,726
4	009.002.103	CÂMARA 23.1 X 30 CÂMARA 23.1 X 30	UND	2	416,70	833,40
5	009.002.137	CÂMARA 7.50 - 18 CÂMARA 7.50 - 18	PÇ	2	72,127	144,254
6	009.002.093	CAMARA DE AR 18.4 X 30 CAMARA DE AR 18.4 X 30	UND	4	310,737	1.242,948
7	009.002.088	CAMARA DE AR 18.4 X 34 CAMARA DE AR 18.4 X 34	PÇ	2	361,113	722,226
8	009.002.106	CÂMARA DE AR 7.50 X 16 BICO DE BORRACHA CÂMARA DE AR 7.50 X 16 BICO DE BORRACHA	UND	16	41,117	657,872
9	009.002.094	CAMARA DE AR 7.50 X 16 BICO DE METAL CAMARA DE AR 7.50 X 16 BICO DE METAL	UND	4	59,607	238,428
10	009.002.131	CÂMARA DE AR KM 24 / 1.400 X 24 CÂMARA DE AR KM 24 / 1.400 X 24	PÇ	14	196,852	2.755,928
11	009.002.009	PNEU 1.000 X 20 - 16 LONAS LISO PNEU 1.000 X 20 - 16 LONAS LISO	PÇ	14	1.252,73	17.538,22
12	009.002.138	PNEU 1.000 X 20 - 16 LONAS RADIAL LISO PNEU 1.000 X 20 - 16 LONAS RADIAL LISO	PÇ	6	1.426,60	8.559,60
13	009.002.108	PNEU 1.000 X 20 14 LONAS BORRACHUDO PNEU 1.000 X 20 14 LONAS BORRACHUDO	UND	8	1.414,06	11.312,48
14	009.002.125	PNEU 1.000 X 20 RADIAL MISTO PNEU 1.000 X 20 RADIAL MISTO	PÇ	22	1.636,197	35.996,334
15	009.002.130	PNEU 1.400 X 24 16 LONAS PNEU 1.400 X 24 16 LONAS	PÇ	26	2.441,963	63.491,038
16	009.002.112	PNEU 11 L16 SL PNEU 11 L16 SL	PÇ	4	612,297	2.449,188
17	009.002.098	PNEU 12,5 / 80 R 18 10 LONAS PNEU 12,5 / 80 R 18 10 LONAS	UND	4	1.541,39	6.165,56
18	009.002.043	PNEU 12.4 X 24 10 LONAS PNEU 12.4 X 24 10 LONAS	PÇ	2	1.418,96	2.837,92
19	009.002.135	PNEU 14.9 - 28 12 LONAS PNEU 14.9 - 28 12 LONAS	PÇ	2	2.329,653	4.659,306
20	009.002.045	PNEU 14.9 X 24 6 LONAS PNEU 14.9 X 24 6 LONAS	PÇ	2	1.902,78	3.805,56
21	009.002.102	PNEU 14.9 X 26 6 LONAS PNEU 14.9 X 26 6 LONAS	PÇ	2	2.072,30	4.144,60
22	009.002.110	PNEU 17,5 X 25 - 16 LONAS PNEU 17,5 X 25 - 16 LONAS	UND	2	3.162,997	6.325,994
23	009.002.121	PNEU 175 / 65 R 14 PNEU 175 / 65 R 14	PÇ	8	225,863	1.806,904
24	009.002.037	PNEU 175 / 70 R 13 PNEU 175 / 70 R 13	PÇ	18	215,69	3.882,42
25	009.002.133	PNEU 18.4 - 30 12 LONAS PNEU 18.4 - 30 12 LONAS	PÇ	4	2.527,993	10.111,972
26	009.002.134	PNEU 18.4 - 34 12 LONAS PNEU 18.4 - 34 12 LONAS	PÇ	2	3.188,283	6.376,566
27	009.002.067	PNEU 185 R14C PNEU 185 R14C	PÇ	16	282,407	4.518,512
28	009.002.022	PNEU 185/70 R 14 PNEU 185/70 R 14	PÇ	20	248,29	4.965,80
29	009.002.124	PNEU 195 / 65 R 15 PNEU 195 / 65 R 15	PÇ	4	308,457	1.233,828
30	009.002.087	PNEU 20.5 X 25 16 LONAS PNEU 20.5 X 25 16 LONAS	UND	4	4.321,30	17.285,20
31	009.002.123	PNEU 205 / 70 R 15 C PNEU 205 / 70 R 15 C	PÇ	4	440,963	1.763,852
32	009.002.122	PNEU 205 / 75 R 16 C PNEU 205 / 75 R 16 C	PÇ	4	636,863	2.547,452
33	009.002.127	PNEU 215 / 75 R 17,5 BORRACHUDO PNEU 215 / 75 R 17,5 BORRACHUDO	PÇ	44	785,477	34.560,988
34	009.002.126	PNEU 215 / 75 R 17,5 LISO PNEU 215 / 75 R 17,5 LISO	PÇ	22	708,267	15.581,874
35	009.002.118	PNEU 225 / 65 R 16C PNEU 225 / 65 R 16C	UND	4	608,283	2.433,132
36	009.002.068	PNEU 225 X 75 R 15 PNEU 225 X 75 R 15	PÇ	8	595,79	4.766,32
37	009.002.115	PNEU 225/45 R17 PNEU 225/45 R17	PÇ	4	401,867	1.607,468
38	009.002.132	PNEU 23.1 - 30 12 LONAS PNEU 23.1 - 30 12 LONAS	PÇ	2	4.789,523	9.579,046
39	009.002.129	PNEU 275 / 80 R 22,5 BORRACHUDO PNEU 275 / 80 R 22,5 BORRACHUDO	PÇ	24	1.771,02	42.504,48
40	009.002.128	PNEU 275 / 80 R 22,5 LISO	PÇ	6	1.501,273	9.007,638



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: **000052/18 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
41	009.002.089	PNEU 275 / 80 R 22,5 LISO	UND	6	1.458,547	8.751,282
		PNEU 275 X 80 R22.5 MISTO				
		PNEU 275 X 80 R22,5 MISTO				
42	009.002.035	PNEU 7 X 50 X 18 8 LONAS	PÇ	2	525,247	1.050,494
		PNEU 7 X 50 X 18 8 LONAS				
43	009.002.012	PNEU 7.50 X 16 - 12 LONAS LISO	PÇ	26	481,98	12.531,48
		PNEU 7.50 X 16 - 12 LONAS LISO				
		Total ->			49.302,253	372.397,058